
IAGO DOS SANT S 
/ 	Presidente 

UC 	DOS SANTOS 
Secr tário 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES 

  

PODER LEGISLATIVO 

  

    

PORTARIA N°. 046 DE 20 DE ABRIL DE 2018. 

ESTABELECE PONTO FACULTATIVO 

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito 
Santo, usando de atribuições legais, 

Considerando o M.I. n° 023/2018-GP,  de 20 de abril de 2018, do Secretário Geral da 
Câmara Municipal. 

RESOLVE: 

Art.  1° - Fica estabelecido ponto facultativo o dia 30 de abril de 2018, Integrante do 
Feriado Nacional do dia do trabalho.  

Art.  22  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos 
Municípios.  

Art.  32  Revogam-se as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

P UBL 1 CAI) O 
• (»ÁTRIO  DA CÁMAM MUNICIPAL 
O SITE DA CÁMARA MUNICIPAL 
( ) DIO/ES  
()JORNAL_  

Eme?›210 .- 

Certidão de Publicação 
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no 

dia ,17- de (A 5R1Lde 2018. 

*ura  atis
ir 

‘Nss‘

s 

 'cuz 1,jk.atc‘ 

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES l CNPJ 27.554.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.br  


	Page 1

